ANEXO VII AO EDITAL SMDP nº [•]/2018

Modelo de Declaração de Ciência dos Termos do Edital e Ausência de Impedimento de

Participação no Leilão

[local], [•] de [•] de [•].

AO MUNICÍPIO

Ref.: Edital SMDP nº [•]/2018 – Declaração de

Ciência dos Termos do Edital e Ausência de

Impedimento de Participação no Leilão.

Prezados Senhores,

Em atendimento ao Edital em referência, o [LICITANTE], por seu(s) representante(s) abaixo

assinado(s), declara, sob as penas da legislação aplicável, que tem ciência dos termos do

presente EDITAL, estando de acordo com tudo que lá está disposto, assim como dos demais

documentos relacionados ao PROCESSO, estando desimpedido de participar de processos de

contratação com o MUNICÍPIO e desimpedido de participar de licitações públicas, nos termos

da legislação vigente.

Atenciosamente,

[LICITANTE]

[REPRESENTANTE CREDENCIADO]